
Pokal Eifel 2012/13

Herren D Klasse
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Pokalendrunde am Sonntag, 14. April 2013 in Dockweiler.

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 14.04.2013 13:00 501 SV Blau-Weiss Neuerburg FSV Ernzen 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 
So.
 

14.04.2013
 
14.04.2013
 

11:00 h
 
11:00 h
 

401
 
402
 

Daun-Dockweiler-Gerolstein VII
Halle: GS Dockweiler
SV Wolsfeld II
Halle: GS Dockweiler

FSV Ernzen
 
SV Blau-Weiss Neuerburg
 

0:4
 

0:4 NA
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Sa.
Di.
Do.

11.03.2013
16.03.2013
19.03.2013
21.03.2013

20:00 v (1)
17:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (1)

303
304
301
302

TTC Rommersheim III
SV Wolsfeld II
SV Blau-Weiss Neuerburg
Stahler SC

Daun-Dockweiler-Gerolstein VII
Daun-Dockweiler-Gerolstein VIII
SV "BURG" Schönecken II
FSV Ernzen

1:4
4:0
4:0
2:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Di.
Di.
Do.
Mo.
Di.
Do.
Do.

09.01.2013
15.01.2013
15.01.2013
17.01.2013
21.01.2013
22.01.2013
31.01.2013
14.02.2013

20:00 v (2)
19:00 v
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v
20:00 v
20:00
20:00 t/v (1)

205
206
208
204
201
207
203
202

Daun-Dockweiler-Gerolstein VIII
DJK Utscheid II
SV Wolsfeld II
SV Blau-Weiss Neuerburg
TTC Rommersheim III
SV Wolsfeld III
DJK Bettingen II
FSV Ernzen

DJK Utscheid III
Daun-Dockweiler-Gerolstein VII
SC Irrhausen II
DJK Irrel III
Daun-Dockweiler-Gerolstein VI
Stahler SC
SV "BURG" Schönecken II
TTV Badem II

4:1
2:4
4:3
4:0
4:2
1:4
1:4
4:0

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.
Do.
Mi.
Do.

13.11.2012
22.11.2012
22.11.2012
28.11.2012
29.11.2012

20:00 v
19:30 v
20:00 v (1)
20:00 v
19:30 v (1)

112
114
111
115
113

SV Wolsfeld II
DJK Bettingen III
DJK Matzen IV
TTC Rommersheim IV
Stahler SC

DJK Herforst III
DJK Utscheid II
TTC Rommersheim III
TTV Badem II
DJK Matzen III

4:3
1:4
0:4
0:4
4:2

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Daun-Dockweiler-Gerolstein VI
DJK Utscheid III
DJK Bettingen II
DJK Irrel III
Daun-Dockweiler-Gerolstein VIII
SC Irrhausen II
FSV Ernzen
SV Blau-Weiss Neuerburg
Daun-Dockweiler-Gerolstein VII
SV Wolsfeld III
SV "BURG" Schönecken II
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